
Cave Pradelle
GOLF CHANALETS BOURG/VALENCE - 15.10.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Dames | Stableford - Brut / Dames / 1 (... -> 18.4)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 BOITEUX, Isabelle CHANALETS 17,0 21 21 15,9

2 --- TOURNIER, Isabelle CHANALETS 15,5 19 19 15,4

3 --- SILLAM, Hélène CHANALETS 14,5 14 14 14,5

4 --- BONNET, Christine CHANALETS 12,0 11 11 12,2

5 --- LEXTRAIT, Sylvie CHANALETS 17,4 11 11 17,4

6 --- MARCHAL, Annie CHANALETS 16,3 NS NS 16,3

Dames | Stableford - Net / Dames / 1 (... -> 18.4)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 BOITEUX, Isabelle CHANALETS 17,0 41 41 15,9

2 --- TOURNIER, Isabelle CHANALETS 15,5 36 36 15,4

3 --- LEXTRAIT, Sylvie CHANALETS 17,4 31 31 17,4

4 --- SILLAM, Hélène CHANALETS 14,5 29 29 14,5

5 --- BONNET, Christine CHANALETS 12,0 26 26 12,2

6 --- MARCHAL, Annie CHANALETS 16,3 NS NS 16,3

Dames | Stableford - Brut / Dames / 2 (18.5 -> ...)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 BERTINET, Danielle CHANALETS 21,2 11 11 21,4

2 --- MANEVEAU, Dominique CHANALETS 30,6 8 8 30,0

3 --- DURAND, Murielle ASPTT VALENCE 26,1 5 5 26,1

4 --- DECHENAUX, Cecile CHANALETS 54,0 3 3 46,5

Dames | Stableford - Net / Dames / 2 (18.5 -> ...)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 DECHENAUX, Cecile CHANALETS 54,0 42 42 46,5
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2 --- MANEVEAU, Dominique CHANALETS 30,6 38 38 30,0

3 --- BERTINET, Danielle CHANALETS 21,2 33 33 21,4

4 --- DURAND, Murielle ASPTT VALENCE 26,1 25 25 26,1

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 1 (... -> 12.4)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 EL KHARRAZ, Es-Said CHANALETS 5,0 29 29 5,5

2 --- MOUTTEAU, Philippe CHANALETS 11,5 27 27 10,7

3 --- AUNET, Yoan CHANALETS 1,7 25 25 1,7

4 --- MSAYIF, Hicham CHANALETS 11,9 24 24 11,7

5 --- GANTHEIL, Adrien CHANALETS 5,4 20 20 5,4

6 --- DELABALLE, Grégory CHANALETS 12,1 19 19 12,7

7 --- PISIU, Gregory CHANALETS 9,5 18 18 9,5

8 --- SILVESTRE, Eric CHANALETS 12,1 15 15 12,4

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 1 (... -> 12.4)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 MOUTTEAU, Philippe CHANALETS 11,5 41 41 10,7

2 --- MSAYIF, Hicham CHANALETS 11,9 38 38 11,7

3 --- EL KHARRAZ, Es-Said CHANALETS 5,0 35 35 5,5

4 --- DELABALLE, Grégory CHANALETS 12,1 33 33 12,7

5 --- PISIU, Gregory CHANALETS 9,5 28 28 9,5

6 --- AUNET, Yoan CHANALETS 1,7 28 28 1,7

7 --- SILVESTRE, Eric CHANALETS 12,1 26 26 12,4

8 --- GANTHEIL, Adrien CHANALETS 5,4 25 25 5,4

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 2 (12.5 -> 18.4)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 ROUX, Fabien ASPTT VALENCE 16,0 17 17 16,0

2 --- PIZIEUX, Ludovic CHANALETS 17,5 15 15 17,5

3 --- JAPHET, Marc CHANALETS 12,6 15 15 12,6

4 --- VENET, Alban CHANALETS 18,2 15 15 19,2

5 --- DURAND, Romain CHANALETS 15,6 14 14 16,6

6 --- SILLAM, Patrick CHANALETS 14,7 13 13 14,7

7 --- DENOITS, Sebastien CHANALETS 16,0 11 11 16,0

8 --- DION, Christophe CHANALETS 13,8 NR NR 13,8
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (12.5 -> 18.4)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 PIZIEUX, Ludovic CHANALETS 17,5 33 33 17,5

2 --- VENET, Alban CHANALETS 18,2 33 33 19,2

3 --- ROUX, Fabien ASPTT VALENCE 16,0 29 29 16,0

4 --- DURAND, Romain CHANALETS 15,6 27 27 16,6

5 --- SILLAM, Patrick CHANALETS 14,7 26 26 14,7

6 --- JAPHET, Marc CHANALETS 12,6 24 24 12,6

7 --- DENOITS, Sebastien CHANALETS 16,0 23 23 16,0

8 --- DION, Christophe CHANALETS 13,8 NR NR 13,8

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 3 (18.5 -> ...)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 SEBAN, Olivier CHANALETS 20,3 17 17 19,7

2 --- PERRET, Franck CHANALETS 18,6 17 17 18,6

3 --- GENILLION, Vincent CHANALETS 26,6 15 15 24,8

4 --- MARCHAL, François CHANALETS 23,7 13 13 25,0

5 --- DIENNE, Stephane CHANALETS 25,6 13 13 25,5

6 --- SAMANI, Pierre Henri CHANALETS 20,4 12 12 20,8

7 --- WATINE, Raphael CHANALETS 19,2 11 11 19,5

8 --- MANEVEAU, Michel CHANALETS 27,4 9 9 27,7

9 --- CARLE, Julien CHANALETS 46,8 8 8 45,9

10 --- PALAZZO, Agostino ASPTT VALENCE 29,2 7 7 29,2

11 --- GARCIA, Alain ASPTT VALENCE 25,9 6 6 26,7

12 --- DURAND, Laurent ASPTT VALENCE 30,4 6 6 31,0

13 --- BERTRAND, Pascal ASPTT VALENCE 29,7 5 5 29,7

14 --- LAMERS, Benjamin 51,0 2 2

15 --- MAMERS, BENJAMIN 51,0 2 2

16 --- LEFEVRE, Grégory CHANALETS 32,1 NR NR 31,1

17 --- ANDRIES, Thomas CHANALETS 26,7 NS NS 26,7

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 3 (18.5 -> ...)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 GENILLION, Vincent CHANALETS 26,6 41 41 24,8

2 --- SEBAN, Olivier CHANALETS 20,3 38 38 19,7

3 --- MAMERS, BENJAMIN 51,0 36 36
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4 --- LAMERS, Benjamin 51,0 36 36

5 --- CARLE, Julien CHANALETS 46,8 35 35 45,9

6 --- DIENNE, Stephane CHANALETS 25,6 34 34 25,5

7 --- PERRET, Franck CHANALETS 18,6 33 33 18,6

8 --- PALAZZO, Agostino ASPTT VALENCE 29,2 32 32 29,2

9 --- DURAND, Laurent ASPTT VALENCE 30,4 30 30 31,0

10 --- MARCHAL, François CHANALETS 23,7 28 28 25,0

11 --- GARCIA, Alain ASPTT VALENCE 25,9 28 28 26,7

12 --- MANEVEAU, Michel CHANALETS 27,4 27 27 27,7

13 --- WATINE, Raphael CHANALETS 19,2 27 27 19,5

14 --- SAMANI, Pierre Henri CHANALETS 20,4 24 24 20,8

15 --- BERTRAND, Pascal ASPTT VALENCE 29,7 22 22 29,7

16 --- LEFEVRE, Grégory CHANALETS 32,1 NR NR 31,1

17 --- ANDRIES, Thomas CHANALETS 26,7 NS NS 26,7

Page 4 sur 4
16.10.2023 08:43


